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Protokół Nr 44/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 30 września 2009 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
2. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu

� Pozostali uczestnicy posiedzenia:

Elżbieta Azarowicz - dyrektor Zespołu Placówek
Opieki, Wychowania i Interwencji
Kryzysowej „Przystań”

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.
Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany Statutu Domu Pomocy
Społecznej w Skarżysku – Kamiennej,
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r.,
b) wyrażenia opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla
zadania „Budowa kładki pieszo – rowerowej
w ul. Wierzbowej w Skarżysku – Kamiennej”,
c) powołania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej.
3. Podjęcie decyzji Zarządu Powiatu w sprawie: wygaśnięcia i ustanowienia trwałego zarządu.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.



5. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski odczytał proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Pani Jolanta Garbala wniosła o ujęcie w porządku posiedzenia w punkcie 2 projektu uchwały Zarządu
Powiatu Skarżyskiego w sprawie: ustalenia kosztu surowca przeznaczonego na wyżywienie w
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1, Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym
Nr 2, Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii oraz Bursie Szkolnej w Skarżysku-Kamiennej.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz zgłosił wniosek mówiący o ujęciu
w porządku posiedzenia punktu: zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie zmian do porządku posiedzenia:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Proponowane zmiany do porządku zostały przyjęte przez Zarząd Powiatu.
Następnie przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia z uwzględnieniem
w/w zmian:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia ze zmianami.

Porządek posiedzenia po zmianach:
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany Statutu Domu Pomocy
Społecznej w Skarżysku – Kamiennej,
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r.,
b) wyrażenia opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla
zadania „Budowa kładki pieszo – rowerowej
w ul. Wierzbowej w Skarżysku – Kamiennej”,
c) powołania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej,
d) ustalenia kosztu surowca przeznaczonego na wyżywienie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym Nr 1, Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2, Młodzieżowym Ośrodku
Socjoterapii oraz Bursie Szkolnej w Skarżysku-Kamiennej.
3. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi.
4. Podjęcie decyzji Zarządu Powiatu w sprawie: wygaśnięcia i ustanowienia trwałego zarządu.
5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
6. Sprawy różne.
Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany Statutu Domu
Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik Nr 2).
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec poinformowała, że Dyrektor Domu Pomocy Społecznej zwrócił
się o dokonanie zmian w statucie jednostki w związku
z Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego oraz zmianami obowiązujących dotychczas przepisów prawa
na podstawie, których Dom Pomocy Społecznej prowadzi działalność. Dodała, że zgodnie z w/w
decyzją z dnia 16.06.2009 roku Starosta Skarżyski otrzymał zezwolenie na prowadzenie na czas
nieokreślony Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle, psychicznie chorych o liczbie 60 miejsc.
Starosta poddał pod wątpliwość zapisy § 1 pkt. projektu uchwały tj.: „Dom Pomocy Społecznej w
Skarżysku-Kamiennej, zwany dalej “Domem”, jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej,
prowadzonym przez Starostę Powiatu Skarżyskiego”. Wskazał, że zgodnie z zapisem art. 19 pkt. 10
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728
z późn. zm.) organem prowadzącym DPS jest powiat, a nie starosta.
Sekretarz wskazała, iż zapis ten występuje w Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 16 czerwca
2009r.



Zarząd Powiatu odłożył przyjęcie w/w projektu uchwały oraz zobowiązał Sekretarza do wyjaśnienia z
dyrektorem DPS prawidłowości zapisów § 1 pkt. 1 projektu uchwały.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r. (załącznik Nr 3),
Skarbnik – Pani Alina Skuza przedstawiła zmiany, jakie wprowadza do budżetu powiatu powyższy
projekt uchwały oraz podała uzasadnienie konieczności ich przyjęcia.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
b) wyrażenia opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla
zadania „Budowa kładki pieszo – rowerowej
w ul. Wierzbowej w Skarżysku – Kamiennej” (załącznik Nr 4),
Referujący: Pan Artur Berus. Poinformował, ze w dniu 18.09.2009r. wpłynął wniosek Prezydenta
Miasta Skarżysko – Kamienna z prośbą o wydanie opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu
na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Budowa kładki pieszo – rowerowej w ul. Wierzbowej w
Skarżysku – Kamiennej” zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10.04.2003r.
o szczególnych zasadach przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. Zgodnie
z art. 11b ust 1 ustawy z dnia 10.04.2003r.
o szczególnych zasadach przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych
właściwy zarządca drogi składa wniosek, o którym mowa
w art. 11a ust. 1, po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu
oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). Opinia Zarządu Powiatu Skarżyskiego jest niezbędna do
uzyskania decyzji
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. Pan Artur Berus poinformował, że wniosek został
skierowany do merytorycznych wydziałów starostwa oraz Zarządu Dróg Powiatowych w celu
uzgodnienia. Uwagę wniósł Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa dot. uzgodnienia
warunków wykonania kładki z właścicielem rzeki tj. Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej w
Warszawie.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

c) powołania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik Nr 5),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec. Poinformowała, że
uchwała dot. powołania na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Skarżysku - Kamiennej Panią Bożenę Małgorzatę Burchart (dotychczasowego dyrektora PCPR) oraz
upoważnienia Starosty do zawarcia umowy o pracę na czas nieokreślony.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały oraz podjęli go
jednogłośnie.
d) ustalenia kosztu surowca przeznaczonego na wyżywienie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym Nr 1, Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2, Młodzieżowym Ośrodku
Socjoterapii oraz Bursie Szkolnej w Skarżysku-Kamiennej (załącznik Nr 6).
Referująca: Pani Jolanta Garbala. Poinformowała, że wydział merytoryczny wystąpił o przeprowadzenie
kalkulacji stawek żywieniowych w w/w jednostkach.
W odpowiedzi jedynie Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii wystąpił o zwiększenie dotychczasowej
stawki żywieniowej z 7,80 zł. na 9,50 zł., przedstawiając szczegółową kalkulację kosztu surowca
przeznaczonego na wyżywienie w okresie styczeń – czerwiec 2009 r.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjecie w/w uchwały:
- za głosowało 5 osób (starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.
Ad. pkt. 3. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi (załącznik Nr 7).
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił projekt wniosku kierowanego do Wojewody
Świętokrzyskiego o wydanie decyzji potwierdzającej przejście na własność Powiatu Skarżyskiego
nieruchomości położonej w Michałowie, gmina Skarżysko Kościelne, znajdującej się w pasie



drogowym drogi nr 0573 T „Majków – Marcinów – Wąchock”.
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek.

Ad. pkt. 4. Podjęcie decyzji Zarządu Powiatu w sprawie: wygaśnięcia
i ustanowienia trwałego zarządu (załącznik Nr 8) .
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że decyzja dotyczy wygaszenia z dniem
31 sierpnia 2009r. trwałego zarządu sprawowanego przez Zespół Placówek Specjalnych w Skarżysku -
Kamiennej do nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamienna ul. Legionów 131 i jednocześnie
ustanowienia z dniem
1 września 2009r. na rzecz Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii
w Skarżysku - Kamiennej ul. Legionów 131 prawa trwałego zarządu do nieruchomości położonej w
Skarżysku – Kamiennej przy ul. Legionów 131. Następnie przedstawił uzasadnienie konieczności
podjęcia tej decyzji.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą decyzję.
Ad. pkt. 5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec zapoznała zebranych z pismem Naczelnika Wydziału Rozwoju
(załącznik Nr 9) zawierającym informację, iż
w związku z planowanym zadaniem pn. wydanie pokonkursowego albumu fotograficznego „Barwy i
Kształty Ziemi Skarżyskiej” (pokłosia konkursu związanego z obchodami 10-lecia powiatu
skarżyskiego) w nakładzie 500 szt. dokonano rozeznania cenowego wśród wydawnictw.
Najkorzystniejszą ofertę przedstawiło wydawnictwo „Światowid” z Kielc proponując cenę za 1
egzemplarz albumu 28 zł.
i zerową stawkę VAT. Łączny koszt za pełny nakład albumu wyniesie 14 000 zł. Wydawca
poinformował także, iż w przypadku zamówienia większej ilości egzemplarzy cena jednostkowa
albumu byłaby mniejsza. Na wydanie albumu
w budżecie powiatu zaplanowano w dz. 750, rozdz. 75075 § 4300 kwotę 16 000 zł. Ponadto wydawca
zadeklarował, iż w przypadku podpisania umowy na początku października 2009 r. album może zostać
wydany do końca listopada 2009 r.
W związku z powyższym Naczelnik zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie umowy z
wydawnictwem na realizację w/w zadania.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy z wydawnictwem „Światowid” z Kielc na wydanie
pokonkursowego albumu fotograficznego „Barwy i Kształty Ziemi Skarżyskiej”.

Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec poinformowała, że pozostały do zagospodarowanie 4 zestawy
komputerowe nieprzydatne do użytku w Starostwie. Następnie przedstawiła pisma: Zarządu Ochotniczej
Straży Pożarnej
w Mroczkowie (załącznik Nr 10) oraz Towarzystwa Przyjaciół Dzieci
w Suchedniowie (załącznik Nr 11) zawierające prośby o przekazanie zbędnego sprzętu komputerowego.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie zbędnego sprzętu komputerowego dla
Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Mroczkowie
i Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Suchedniowie (po dwa zestawy komputerowe).

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski powitał na posiedzeniu Zarządu Powiatu Panią Elżbietę Azarowicz -
Dyrektora Zespołu Placówek Opieki, Wychowania
i Interwencji Kryzysowej „Przystań” oraz poinformował, że jej zaproszenie do udziału
w posiedzeniu podyktowane wątpliwościami związanymi z funkcjonowaniem jednostki.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Placówek Opieki,
Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” (załącznik Nr 12) zawierające prośbę o wyrażenie
zgody na przyjmowanie do placówki małoletnich wychowanków w ilości stanowiącej aktualne potrzeby
środowiska powiatu skarżyskiego, nieprzekraczającej ilości wolnych miejsc w autonomicznych
mieszkaniach podopiecznych. Wicestarosta przypomniał, że na jednym
z wcześniejszych posiedzeń poruszana była sprawa dot. prawidłowości przyjmowania dzieci do tej



placówki, a w szczególności niezgodnej z rozporządzeniem ilości wychowanków przebywających w
zespole. Starosta wyjaśnił wówczas, że dyrektor posiadała czasową zgodę na przyjęcie do placówki
podopiecznych w ilości 34, gdyż były to dzieci z powiatu skarżyskiego. W związku z powyższym
zwrócił się do Dyrektora o przedstawienie zasad przyjmowania wychowanków oraz czy nie pozostają
one w kolizji z działaniami zmierzającymi do osiągnięcia przez jednostkę wymaganych standardów.
Pani Elżbieta Azarowicz wyjaśniła, że dzieci przyjmowane są do placówki na podstawie skierowania
wystawionego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała również, że Dyrektor
PCPR udzieliła jej informacji, iż w bieżącym roku nie będą już kierowane dzieci do zespołu, a w
przyszłym roku liczba dzieci będzie ograniczona do 30. Podkreśliła, że kierowana przez nią placówka
działa na potrzeby środowiska w powiecie i jest również placówką typu interwencyjnego, gdyż nie
ogranicza się w swojej działalności jedynie do zakresu ujętego w statucie
i regulaminie. Przyjmowanie dzieci podyktowane jest zarówno względami ekonomicznymi jak też
względami społecznymi tj. występującymi potrzebami. Obecnie w jednostce przebywa 36 dzieci. Stan
ten wynikł z potrzeb jak również
z faktu, iż umieszczenie dzieci z powiatu skarżyskiego w placówce opiekuńczej „Azyl” w Kielcach
wiązałoby się z zwiększonymi kosztami tj. miesięczny pobyt wychowanka to kwota 4 000 zł., podczas
gdyż w „Przystani” wynosi on 2 800 zł. Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia
19.10.2007 r. w sprawie: placówek opiekuńczo – wychowawczych (Dz. U. Nr 201, poz. 1455) w § 30
pkt. 1 mówi, że w placówce nie powinno jednocześnie przebywać więcej niż 30 dzieci. Ta zasada jest
przestrzegana, gdyż w placówce przebywa 30-ro dzieci, pozostali wychowankowie przebywają w
internatach. Podopieczni mają zapewnione wszystkie wymagane warunki. Dyrektor poinformowała
również, że placówka nie osiągnęła jeszcze wymaganych standardów, dzięki czemu posiada możliwość
pozyskiwania środków pozabudżetowych na ten cel. Planowane jest wystąpienie o standaryzację pod
koniec 2010 r. Podkreśliła, że kontrola, jaka była przeprowadzana w „Przystani” nie wykazała uchybień
w zakresie ilości wychowanków. Dzięki zwiększonej ilości dzieci
w placówce została dokonana regulacja płac w placówce i Dyrektor nie musiała występować o
dodatkowe środki. Kończąc swoją wypowiedź zwróciła się do Zarządu o zgodę na utrzymanie obecnej
ilości dzieci, co podkreśliła jest zgodne
z obowiązującymi przepisami prawa.
Starosta zapytał, dlaczego dyrektor jeszcze nie wystąpiła o standaryzację jednostki.
Pani Elżbieta Azarowicz poinformowała, że wynika to głównie
z konieczności wykonania remontu zewnętrznej części budynku, jak również
z możliwości pozyskiwania środków pozabudżetowych na standaryzację jednostki.
Starosta podkreślił, że wyraził zgodę na umieszczenie dzieci powyższej liczby miejsc 30 tj., gdyż były to
dzieci z terenu powiatu skarżyskiego. Natomiast nie wyrażał zgody na umieszczanie dodatkowych
wychowanków (ponad zakładaną liczbę miejsc) z terenu innych powiatów.
Dyrektor wyjaśniła, iż sytuacja ta wynikła z aktualnych wówczas potrzeb. Środki na funkcjonowanie
placówki „idą za dzieckiem”, toteż po dokonanej analizie
w miesiącu sierpniu br., z której wynikało, że stan wychowanków wynosił będzie wynosił 27, zwrócono
się do innych powiatów z zapytaniem o możliwość przyjęcia dzieci. Po przyjęciu dzieci z innych
powiatów okazało się, że kurator sądowy zwrócił się o przyjęcie dzieci z powiatu skarżyskiego do
placówki. Dyrektor podkreśliła,
iż sytuacje tego typu są nie do przewidzenia, a ona jako dyrektor musi dbać
o zabezpieczenie właściwego funkcjonowania jednostki.
W związku z powyższym Pani Jolanta Garbala zapytała czy przyjmowanie do placówki dzieci w ilości
większej niż 30 wychowanków jest zgodne z prawem oraz czy wymagana jest w tym przypadku zgoda
Zarządu Powiatu. W nawiązaniu do wypowiedzi Dyrektor zwróciła uwagę, że oprócz wskazanych
aspektów społecznych
i ekonomicznych należy również wziąć pod uwagę aspekt bezpieczeństwa małoletnich wychowanków.
Zapytała czy opiekując się większą ilością dzieci placówka jest
w stanie zapewnić im odpowiednie warunki bezpieczeństwa.
W odpowiedzi na pierwsze pytanie Pani Elżbieta Azarowicz podkreśliła, że przebywanie większej ilości



dzieci w ZPOIWK jest zgodna z prawem, gdyż
w placówce cały czas pozostaje 30 dzieci, a pozostali wychowankowie przebywają
w internatach placówek opiekuńczo – wychowawczych naszego miasta. Poinformowała również, że
zwróciła się o wyrażenie zgody jedynie z uwagi na informację Dyrektora PCPR dot. ograniczenia liczby
dzieci przyjmowanych do „Przystani”, gdyż udzielanie takiej zgody przez Zarząd nie jest konieczne.
Ustosunkowując się do drugiego pytania Pani Dyrektor zapewniła, że wychowankowie mają
zapewnione wszelkie wymagane warunki dot. bezpieczeństwa.
Zarząd Powiatu postanowił pozostawić sprawę przyjmowania dzieci do ZPOWIK „Przystań” w
kompetencji Dyrektora tej jednostki, zgodnie
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła dwa pisma Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego (załączniki Nr 13 i 14) dot.:
- projektu „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” informujące, że w związku
z nie wydaniem Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego w sprawie udzielania pomocy na
inwestycje w zakresie: energetyki, infrastruktury telekomunikacyjnej, infrastruktury sfery badawczo –
rozwojowej, lecznictwa uzdrowiskowego w ramach regionalnych programów operacyjnych, nie jest
możliwe przyjęcie w/w projektu do realizacji, a co za tym idzie nie jest możliwe
wykorzystanie zaplanowanych na to zadanie środków w budżecie na rok bieżący. Środki na tę
inwestycję należy zaplanować w budżecie na rok 2010 i lata następne odpowiednio.
- projektu „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa
Świętokrzyskiego” informujące o zakończeniu prac związanych z aktualizacją Studium Wykonalności
tego projektu. Jednocześnie w związku z brakiem Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego w
sprawie udzielania pomocy na inwestycje
w zakresie: energetyki, infrastruktury telekomunikacyjnej, infrastruktury sfery badawczo – rozwojowej,
lecznictwa uzdrowiskowego w ramach regionalnych programów operacyjnych, ulega przesunięciu
termin złożenia wniosku aplikacyjnego przedmiotowego projektu wraz z kompletem dokumentów do
dnia 31 grudnia 2009 r.
Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.

Ad. pkt. 6. Sprawy różne.
Pani Jolanta Garbala poinformowała, że 6 października 2009 r. odbędzie się posiedzenie komisji
opiniującej wnioski o Nagrodę Starosty dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Dodała, że
zgodnie z § 7 Regulaminu przyznawania Nagrody Starosty Skarżyskiego dla dyrektorów i nauczycieli
szkół i placówek oświatowych oraz nagrody Dyrektora Szkoły dla nauczycieli zatrudnionych
w szkołach i placówkach oświatowych, dla których Powiat Skarżyski jest organem prowadzącym, z
wnioskiem o przyznanie nagrody Starosty Skarżyskiego ma prawo wystąpić:
a) Zarząd Powiatu Skarżyskiego,
b) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Skarżyskiego,
c) Organ nadzoru pedagogicznego,
d) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego,
e) Dyrektorzy placówek oświatowych,
f) Organizacje związkowe działające w oświacie.
Zwróciła się do Zarządu Powiatu o wytypowanie kandydatów do Nagrody Starosty. Przypomniała
również, że na posiedzeniu w dniu 18.08.2009 r. rozpatrywane było pismo Dyrektora Centrum
Kształcenia Praktycznego zawierające prośbę
o rozważenie przez Zarząd Powiatu możliwości nagrodzenia lub uhonorowania 45-cio letniej pracy
Pana Ryszarda Boczka - pracownika CKP. Wówczas Zarząd nie podjął decyzji wskazując, że
nauczyciel może otrzymać Nagrodę Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej.
Zarząd Powiatu postanowił złożyć wnioski o Nagrodę Starosty dla:
1) Piotr Lewandowski,
2) Krzysztof Zemeła,



3) Paweł Buryło,
4) Janusz Maciejewski,
5) Jolanta Nowicka,
6) Dorota Nowak - Małek,
7) Małgorzata Jóźwik – Krzeszowiec,
8) Małgorzata Czajkowska,
9) Teresa Jezierska,
10) Marzena Wilczyńska,
11) Elżbieta Jaros,
12) Ryszard Boczek.
Jednocześnie Zarząd zobowiązał Panią Jolantę Garbalę do przygotowania wraz
z Wydziałem Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w wersji pisemnej wniosków dla w/w osób.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz poinformował, że zgodnie z Uchwałą Nr 255/XXXVIII/2009 Rady
Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 maja 2009 roku w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy
dzierżawy nieruchomości na terenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej, na czas
dłuższy niż trzy lata dyrektor ZOZ przekazał do akceptacji dokumenty do przetargu na dzierżawę gruntu
przeznaczonego pod budowę pawilonu diagnostyki obrazowej (załącznik Nr 15).
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z powyższymi dokumentami postanowił przekazać je radcy
prawnemu w celu wydania opinii w zakresie zgodności
z obowiązującymi przepisami wraz z uwzględnieniem czy należycie został zabezpieczony interes
powiatu skarżyskiego.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.
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